@) LUCART

PROFESSIONAL

Strong Blue 155 ID
Handtowel rolls / Asciugamani a rotolo

Cod. 861058E
HTR LUC STRO.BL155ID EXP X6 PE
Data ultimo aggiornamento / Last update: 09/04/2015
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| STRONG
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Raw material / Materia prima

Type of embossing / Tipo Goffratura

PALLET DETAILS / DATI PANCALE

Pure pulp / Pura

cellulosa
Raw material colour / Colore materia prima White / Bianco
No. of ply / N° veli 2
Glued plies / Incollaggio veli yes /si
Total grams / Grammatura Totale 44 gr/mq
Average grams per ply / Grammatura media 22 gr/mq

glued + embossed /

Micro+G.I.
Embossing decoration / Decoro goffratura Macro a "S"
Certification / Certificazione PEFC
Contact with food / Alimentarieta yes /si

Rolls per case / Rotoli per collo 6

Roll paper weight / Peso carta rotolo 1419 gr
Case paper weight / Peso carta collo 8514 gr
Core weight / Peso anima singola 33 gr
Totasl core weight / Peso totale anime 198 gr
Roll weight / Peso rotolo 1452 gr
Type of case packaging / Tipo involucro collo Box / Scatola
Case packaging weight / Peso imballo collo 411 gr

Sheet height / Larghezza servizio

Sheet lenght / Lunghezza servizio
Sheets per roll / Strappi per rotolo
Roll lenght / Lunghezza rotolo

Roll diameter / Diametro rotolo

Core diameter / Diametro foro anima

Core type / Tipo anima

CASE DETAILS / DATI COLLO

Handle / Maniglia

Total case weight / Peso totale collo
Case width / Larghezza collo

Case depth / Profondita collo

Case height / Altezza collo

Case volumn / Volume del collo
Cod. EAN

Cod. ITF

Column gross weight / Peso colonna (con

208 mm

155 m
190 mm
38 mm

Lucart

No
9122gr
385 mm
576 mm
210 mm

0,047 mc
8005892345057

08005892414852

Type of pallet / Tipo di pallet EPAL beso pallet) 414 kg
. Column height (pallet not included) /
Cases per pallet / Colli per pallet 20 Altezza colonna (escluso pallet) 210 cm
Pallets per column / Pallets per colonna 2 Column h.(alght (pallet included) / Altezza 240 cm
colonna (incluso pallet)
Cases per layers / Colli per strato 4
Layers per pallet / Strati per pallet 5
Transverse cases / Colli di traverso 0
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